

مرغ زنده	حداقل ۸۸۰۰ حداکثر ۱۰۱۰۰	فسفات	حداقل ۵۱۰۰ حداکثر ۵۱۵۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۸۸۰ حداکثر ۱۴۹۰۰	ذرت	برزیل ۱۴۸۰-۱۳۵۰ اروس ۱۴۹۰
تخم مرغ	حداقل ۵۶۰۰ حداکثر ۶۳۰۰	کنجاله سویا	برزیل ۲۴۵۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۵۰۰۰ حداکثر ۲۵۵۰۰	متیونین	حداقل ۱۸۹۰۰ حداکثر ۱۹۰۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۹۰۰۰ حداکثر ۱۹۵۰۰	لیزین	حداقل ۱۰۲۵۰ حداکثر ۱۰۴۵۰

سکوت کن / گاهی سبک نشوی سنگین تری

AveMix P10000

آخرین نسل آنزیم فیتاز

محصول AVEVE بلژیک

بالاترین توان آزادسازی

فسفر و مواد مغذی

مقاوم به حرارت

شرکت دام ایلکا

۲۶۱۵۵۱۰۰ - ۲

فروش کود

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد حدود ۱۴۶۰ تن کود مزارع ساری خود را (با کیفیت بسیار مرغوب و بدون پوشال و تراشه چوب میباشد) از طریق مزایده به فروش برساند. از متقاضیان درخواست میشود جهت دریافت فرم مزایده به دبیرخانه شرکت مرغ ماهان مراجعه و یا با شماره تماس ذیل تماس حاصل فرمایند.

شماره تماس: ۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰

Digesta
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین یا منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسانمهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

حتی: واردات گوشت تا متعادل شدن قیمت ها ادامه دارد

وزیر جهاد کشاورزی، ارزش تولید غذا در کشور را سالانه ۸۰ میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: برای این میزان تولید، سالانه ۱۰ میلیارد دلار نهاده های کشاورزی وارد کشور شده و حدود ۶ میلیارد دلار نیز صادرات داریم. وزیر جهاد کشاورزی گفت: تا زمان متعادل شدن قیمت ها، هیچگونه محدودیتی برای واردات گوشت به کشور با رعایت مقررات و موازین بهداشتی وجود ندارد. محمود حتی در نشست با رئیس و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: به دلیل نوسانات ارزی و قاچاق دام زنده از مرزهای غربی و شرقی کشور، افزایش قیمت گوشت قرمز اتفاق افتاد که با تدابیر اندیشیده شده و افزایش ۲۴ درصدی حجم واردات امیدواریم قیمت این کالا به تعادل برسد. وی افزود: در حال حاضر گوشت وارداتی با نرخ تنظیم بازاری به صورت هدفمند در حال توزیع است و این روند ادامه خواهد یافت. وزیر جهاد کشاورزی، ارزش تولید غذا در کشور را سالانه ۸۰ میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: برای این میزان تولید، سالانه ۱۰ میلیارد دلار نهاده های کشاورزی وارد کشور شده و حدود ۶ میلیارد دلار نیز صادرات داریم. حتی با اشاره به طرح های هشت گانه افزایش تولید محصولات راهبردی در بخش کشاورزی گفت: طرح ۱۰ ساله خوداتکایی ۷۰ درصدی در تولید روغن را در دستور کار داریم. وی ادامه داد: در سه سال اخیر تولید کلزا در کشور ۶ برابر افزایش یافته است. وزیر جهاد کشاورزی یکی از دستاوردهای بخش کشاورزی در سال های اخیر را افزایش تولید شکر و رسیدن به آستانه خودکفایی در این محصول عنوان کرد. حتی خاطر نشان کرد: تاکنون در سطح ۳۵۰ هزار هکتار در کشورهای قزاقستان، روسیه و آذربایجان قراردادهای بلندمدت برای کشت فراسرزمینی منعقد شده است. در این نشست، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، هدف از برگزاری این جلسه را ایجاد همکاری برای تامین و توزیع مناسب تر محصولات اساسی غذایی کشور عنوان کرد و گفت: در مدیریت تامین و توزیع کالاهای اساسی باید منافع تولیدکننده و مصرف کننده به صورت توأمان توجه داشت. محمدرضا پورابراهیمی تصریح کرد: استفاده از سامانه های اطلاعاتی و الکترونیکی در توزیع محصولات اساسی موجب افزایش نظارت و کاهش هزینه ها خواهد شد. همچنین در این نشست، سایر اعضای کمیسیون کشاورزی و مدیران ارشد وزارت جهاد کشاورزی به طور جداگانه دیدگاه های خود را در ارتباط با تنظیم بازار محصولات کشاورزی و غذایی ارائه کردند.

قیمت مرغ در بازار شب عید کاهش می یابد

رئیس اتحادیه پرند و ماهی اعلام کرد با توجه به برخی اقدامات انجام شده، قیمت مرغ در بازار شب عید بهتر خواهد شد و با کاهش قیمت مواجه خواهیم بود. مهدی یوسف خانی، با اشاره به افزایش قیمت آرایش مرغ به تناسب بالا رفتن قیمت مرغ در کشور اظهار داشت: با افزایش قیمت مرغ در کشور، قیمت آرایش مرغ شامل جگر مرغ، یای مرغ، دل و سنگدان نیز افزایش یافته است. وی افزود: این روزها با افزایش قیمت مرغ، شاهد افزایش خرید آرایش مرغ از جمله سنگدان بودیم؛ البته علاوه بر این، همواره در فصل زمستان نیز میزان مصرف سنگدان بیشتر می شود ولی در مجموع امسال به نسبت سال گذشته، فروش جگر مرغ و سنگدان افزایش پیدا کرده است. رئیس اتحادیه پرند و ماهی در پاسخ به این سوال که آیا آماری از افزایش مصرف سنگدان مرغ در کشور وجود دارد یا خیر، گفت: هیچ آمار دقیقی وجود ندارد ولی معمولاً اگر میزان مصرف مرغ در تهران را ۲۰۰۰ تن در نظر بگیریم، معادل ۶ درصد وزنی آن، مجموع مصرف جگر مرغ و سنگدان است. یوسف خانی با بیان اینکه مصرف مرغ در تهران به نسبت سال قبل و پیش از افزایش قیمت های اخیر تغییر زیادی نداشته است ادامه داد: تقاضای خرید مرغ در بازار آزاد کم شده ولی این میزان کاهش تقاضا، با عرضه مرغ به قیمت تنظیم بازار جبران شده است.

۲۰۸ قلم دارو دامی در سمنان تولید می شود / ایجاد ۵ کشتارگاه صنعتی

مدیرکل دامپزشکی استان سمنان درباره دستاوردهای این اداره کل در طول تاریخ انقلاب اسلامی، گفت: امروز با افتخار باید گفت ۲۰۸ قلم انواع داروهای دامی در این استان تولید می شود. محمد سعیدی با اشاره به تولید ۲۰۸ قلم انواع داروهای دامی در استان سمنان، بیان کرد: این داروها در تولیدات مختلف شامل داروهای تزریقی و پودرهای افزودنی و کلسیم فسفات، لوسیلون و امولسیون محلول، پودر قرص، پماد و ... به استان های دیگر صادر می شود. وی افزود: با دستان پرتوان تولد کنندگان بومی داخل استان سمنان خوشبختانه ۳۸ میلیون و ۴۴۳ هزار قلم انواع قرص، پودر و داروی تزریقی طی ۱۰ ماه امسال تولید شده است. مدیرکل دامپزشکی استان سمنان بیان کرد: هم اکنون ایجاد پنج کشتارگاه صنعتی در استان شامل دو کشتارگاه در شاهرود و دو کشتارگاه در سمنان و یک کشتارگاه در دامغان در دستور کار قرار دارد، گفت: زمین مناسب برای این کشتارگاه ها در نظر گرفته شده و به دنبال جذب سرمایه گذار بخش خصوصی برای این امر هستیم تا کم کم شاهد تعطیلی کامل کشتارگاه های نیمه صنعتی نیز در استان باشیم که هم اکنون تعدادشان به پنج باب می رسد. سعیدی با بیان اینکه استان سمنان فعلاً از حیث کشتارگاه صنعتی محروم است اما سیاست دامپزشکی به تدریج تعطیلی تمام واحدهای نیمه صنعتی و حرکت به سمت صنعتی سازی کشتارگاه ها است، بیان کرد: برآوردها نشان می دهد که روند اجرا و احداث این طرح در اوایل سال ۹۸ می تواند رقم بخورد و از سوی دیگر ما باید تلاش کنیم تا نهایتاً یک سال دیگر بتوانیم شاهد افتتاح این واحدها باشیم.